
京都府中小企業団体中央会 協同組合部会 

組合名              

経営者の高齢化が進む中、経営をバトンタッチする「事業承継」は中小企業にとって最も重要な経営課

題の一つであり、引き継ぐ側・引き受ける側双方がしっかりと準備していくためにも余裕を持った早めの

取り組みが大切です。 

そこで、本年度の研修会では、具体的な事例を交えながら、中小企業・小規模事業者における事業承継

の現状・課題とその対応策、円滑な事業承継のポイント等をテーマに研修会を開催いたしますので、ご多

用のことと存じますが、是非ともご参加くださいますようご案内申し上げます。 

日 時  令和４年２月７日（月） 午後２時～午後３時３０分 

場 所  リーガロイヤルホテル京都 ２階「ル ボワ」 

京都市下京区東堀川通り塩小路下ル松明町 1 番地 TEL 075-341-1121 

内 容  テーマ 「中小企業・小規模事業者における事業承継の課題と対応策」 

          ～事例に学ぶ！ 安心して取り組む“事業継続・事業引継～ 

講 師 公益財団法人京都産業２１ 京都中小企業事業継続・創生支援センター 

コーディネーター  櫻井 哲博 氏        

■参 加 料 お一人様 1，０００円 

ケーキセットをご用意いたします。所属組合にて参加料のとりまとめをされている場合は、

所属組合にお支払ください。他の方は、当日受付にて頂戴いたします。 

■参加申込 参加申込書に必要事項をご記入のうえ、１月３１日（月）までに所属組合事務局または中央

会に直接ファックスでお申込みください。 

■そ の 他 ①本紙裏面の「各種会合の開催における新型コロナウイルス感染症の感染対策」に基づき事

業を実施致します。ご理解・ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

②本件に関するお問い合せは以下までお願いします。 

京都府中小企業団体中央会  総務情報課 片岡、奥 

TEL 075-708-3701   FAX 075-708-3725 

中央会協同組合部会研修会 参加申込書 
申込担当者 （役職名）        （氏 名）               

ご連絡先 TEL              FAX                  

所    属 役職名 氏  名 

   

   

   

記入欄が足りない場合は、お手数ですがコピーをお願い致します。 

 

 

  



 

 

京都府中小企業団体中央会 

各種会合の開催における新型コロナウイルス感染症の感染対策 
 

 

【ご参加いただく皆さまへのお願い】 

 

・発熱（37.5℃以上または平熱を 1℃以上超える場合）、咳、のどの痛み、倦怠感、 

息苦しさなどの自覚症状がある方は、参加をご遠慮くださいますようお願い申し上げます。 

 

・ホテル入場時に、非接触型体温計による検温と手指消毒をお願い致します。 

  

・ご来場時及び会場内ではマスクの着用をお願い致します。 

 

 

 

【各種会合終了後について】 

・後日、万が一、新型コロナウイルス感染症を発症された場合、または感染疑いが生じた場合は、

速やかに本会事務局（ＴＥＬ ０７５-７０８-３７０１）までご連絡をお願い致します。 

 

・当日の参加者で新型コロナウイルス感染症を発症された場合、必要に応じて保健所 

等の公的機関へ氏名・連絡先等の個人情報を提供する場合がございます。 

 

 

 

 

 ※今後の新型コロナウイルス感染症の情勢により、急遽開催を中止させて頂く場合がございます

ので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 
 


